проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________________  №_____

	Об определении уполномоченного органа
по возмещению расходов, связанных с представлением мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг работникам библиотек и медицинским работникам образовательных организаций, работающим и проживающим в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области.

На основании постановления Администрации Волгоградской области от 14 марта 2011 года №111-п «Об утверждении Порядка расходования и учёта субвенций из областного бюджета и предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг работникам библиотек и медицинским работникам образовательных организаций, работающим и проживающим в сельской местности, рабочих посёлках (посёлках городского типа) на территории Волгоградской области», в соответствии с Законом Волгоградской области от 12 декабря 2005 года №1145-ОД «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Волгоградской области по оказанию мер социальной поддержки населению по оплате жилого помещения и коммунальных услуг»
постановляю:
1. Определить отдел по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области уполномоченным органом по возмещению расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг работникам библиотек и медицинским работникам образовательных организаций, работающим и проживающим в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области.
2. Постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 15.04.2011г. №299 «Об определении уполномоченного органа по возмещению расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг работникам библиотек образовательных учреждений, работающим и проживающим в Кумылженском муниципальном районе» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года, подлежит официальному обнародованию в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. В.Ю. Сергеева», а также размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                      В.В.Денисов

И.о. начальника правового отдела

 А.П.Земцов